

BEIRAVIA, S.A DE C.V.

RFC:BEI090609DL5

Folio: 58032
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	E48	1.00	SERVICIO	HOSPEDAJE	\$1,020.92	\$1,020.92	\$0.0

Subtotal:			\$1,020.92
IVA	Tasa	(0.16%)	\$163.35
ISH	Tasa	3.50	\$35.73
Total:			\$1,220.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76047
Serie y Folio:	H,58032	No. de Serificado SAT:	00001000000404998014
Fecha y hora de expedición:	2019-10-10T09:39:44	Folio fiscal:	42D142A0-B760-4F56-AC5E-BF270E139E5D

JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR

RFC:

Folio: 121567
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	1	Consumo	\$158.62	\$158.62	\$0.0

Subtotal:			\$158.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$25.38
Total:			\$184.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76837
Serie y Folio:	,121567	No. de Serificado SAT:	00001000000403498740
Fecha y hora de expedición:	2019-10-09T12:17:34	Folio fiscal:	71B4E77F-81EE-4C23-AE1A-E82F7F3185A4

CORREGIDORA LA ESTANCIA S.A. DE C.V.

RFC:CES130228LV4

Folio: 23069
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	No Aplica	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$521.55	\$521.55	\$0.0

Subtotal: \$521.55
IVA Tasa (0.16%) \$83.45
Total: \$605.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76030
Serie y Folio:	A,23069	No. de Serificado SAT:	00001000000407612027
Fecha y hora de expedición:	2019-10-09T20:25:20	Folio fiscal:	F81059B7-ABB9-4059-8354-59D5ACBECD77

GRUPO Q L SA DE CV

RFC:GQL941129CY5

Folio: 155081
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	25.063	Litro	BP REGULAR 87 OCTANOS	\$17.26	\$432.50	\$0.0

Subtotal: \$432.50
IVA Tasa (0.16%) \$67.50
Total: \$500.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	54600
Serie y Folio:	W,155081	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713
Fecha y hora de expedición:	2019-10-14T13:49:39	Folio fiscal:	b1833671-006b-4df8-a072-444e2dd59ea0

SERVICIO LA GRIEGA SA DE CV

RFC:SGR000807PD9

Folio: 10286
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	9.88	Litro	BP REGULAR 87 OCTANOS	\$17.51	\$172.99	\$0.0

Subtotal:			\$172.99
IVA	Tasa	(0.16%)	\$27.01
Total:			\$200.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	76240
Serie y Folio:	BPNORW,10286	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713
Fecha y hora de expedición:	2019-10-14T14:08:32	Folio fiscal:	b23f6c79-45fc-490c-a7ec-c1d174850196

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2019-10-09 10:14:09	\$75.00	\$75.00	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS 2019-10-10 11:22:50	\$75.00	\$75.00	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2019-10-10 12:19:35	\$75.00	\$75.00	\$0.0

Subtotal:			\$225.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$36.00
Total:			\$261.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-10-14T14:19:29	Folio fiscal:	8C4B8F2C-AEF3-4C2B-B9F8-849C66B39C50